
令和 5年 5月吉日  

 塾関係者の皆様 

城北埼玉中学・高等学校  

 

 

塾の先生方対象 学校説明会の御案内 

 

 

薫風の候 皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 令和 5年度城北埼玉中学・高等学校入学試験に際しましては、御高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。4月には中学第 22期生と高校第 44期生の入学式を挙行いたしました。またそれに先立つ 3月

には高校フロンティアコースの第 1期生を含む卒業生を送り出すことができました。偏に皆様の御

支援の賜物と深謝申し上げます。 

さて、令和 6年度生徒募集に関する学校説明会の日程が下記のように決定しましたので御案内申

し上げます。生徒募集・入試の要項と合わせて、フロンティアコースの大学合格実績を含め城北埼

玉の教育活動や進学実績についてご報告いたします。 

是非とも御参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  塾の先生方対象 学校説明会  
 

日 時: 令和 5 年 6 月 21 日（水）  中学入試の部 午前 10 時～午前 10 時 50 分 

                          高校入試の部 午前 11 時～午前 11 時 50 分 

会 場: 城北埼玉学園 近藤記念ホール 

 

   備考 250 名を定員（要予約・先着順）とします。なお、多くの皆さまに参加していただきたく、各塾（教室）か

ら１名の参加にご協力いただけると幸いです。下記のＱＲコードまたはＵＲＬから予約をお願いいたしま

す。また、当日ご都合がつかない場合は、資料を送付いたしますので、同ＵＲＬからその旨をお書き添え

ください。 

    

  受付開始： ６月１日（木）13：00 

URL https://forms.office.com/r/QSQTHy0uiR 

  
 

 当日はスクールバスを用意しております。また、お車でのご来校も可能です。 
 

            6月 21日(水) スクールバスダイヤ 

ふじみ野発 南古谷発 本川越発 

９：３０ 

１０：３０ 

９：４０ 

１０：４０ 

９：２５ 

１０：２５ 
 

                         お問い合わせ先 

                        入試広報部長 出合英之 Tel: 049-235-3222 

 

https://forms.office.com/r/QSQTHy0uiR

